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PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU W DNIU 27 MARCA 2019 ROKU O
GODZ. 14:00 ORAZ POSIEDZEŃ KOMISJI

BRM.0002.5.1.2019

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

z w o ł u j ę
w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz

- s a l a   p o s i e d z e ń

w dniu 27 marca 2019 roku o godz. 14:00
V SESJĘ

Rady Miejskiej w Siewierzu

z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Informacja Przewodniczącego o pracach Rady i komisji problemowych w okresie między sesjami.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza.
Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Siewierzu za
2018 rok.
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Siewierz z organizacjami pozarządowymi i
innymi organizacjami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”.
Informacja z realizacji Programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie
Miasta i Gminy Siewierz za 2018 r.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

zmian w budżecie gminy na 2019 rok,
zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019 – 2026,
określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Siewierz w 2019 r.”,
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Siewierz nieruchomości gruntowych,
wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej,
dzierżawy nieruchomości gruntowej,
przekazania środków finansowych dla Policji,
projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Siewierz
oraz określenia projektu granic obwodów publicznych szkół podstawowych, obowiązujących od
dnia 1 września 2019 r.,
projektu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez gminę Siewierz,
określenia rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w oświatowych jednostkach
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Siewierz oraz ustalenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
nauczycieli,
rozpatrzenia skargi w zakresie niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych,
zmiany Statutu Gminy Siewierz,
zmiany Uchwały Nr III/22/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Gminy Siewierz z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami,
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”,



„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy
Siewierz”,
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Siewierz na lata
2019–2023,
przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu za 2018 r.,
przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2018 r.,
przyjęcia raportu z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Siewierz
na lata 2014–2018,
przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy
Siewierz w 2018 roku,
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia –
schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi,
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia –
schroniskach dla osób bezdomnych,
podwyższenia kryterium dochodowego w zakresie przyznawania pomocy w formie świadczenia
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności na terenie Gminy Siewierz na lata 2019-2023,
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2019-2023.

Problematyka sołectw.
Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
Wolne wnioski.
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek

Informacja o posiedzeniach komisji.

W dniu 26 marca 2019 r. o godz. 14:45 w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz (sala posiedzeń) odbędzie
się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Tematem posiedzenia będzie: Analiza wydatków z dotacji budżetu gminy na rzecz Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów za 2018 r.

 

Ponadto w dniu 27 marca 2019 r. o godz. 12:00, w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz
odbędzie się wspólne posiedzenie następujących komisji problemowych:

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego,
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.



Tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


